[bookmark: _GoBack]附件一

关于南京邮电大学×××学院与×××大学×××学院签署合作协议的请示

国际合作交流处：
我院和×××大学×××学院经友好协商，同意签署合作协议，双方根据合作意向拟开展×××合作。现将该合作协议提交贵处审议。
附件为合作协议的中英文件、议题备案表、议题说明和律师确认函。
以上妥否，请批示。

 ×××学院
院长签名
院（部）公章
                                   ×年×月×日

附件二
南京邮电大学校长办公会议议题备案表
备案时间：   年  月  日                单位（公章）：
	议题名称
	提请签署“×××与×××的合作协议”

	议题概述

合作基础和合作目的

字体：宋体
字号：四号

	报送单位意见
	□材料已审阅，可报送。
负责人（签字）：
年    月    日

	议题涉及单位
	×××学院

	涉及单位意见
	（如无，可不填写）
负责人（签字）：
年    月    日

	加签校领导意见：（如无，可不填写）
（分管校领导签字）                        校领导（签字）：
                                        年    月    日

	分管校领导意见：

校领导（签字）：
                                        年    月    日

	备注：对涉及法律法规问题或对外签署协议的重大事项的议题，需通过法律顾问审核。

附件三

×××与×××签署合作协议的
情况说明

    经与×××沟通协商，我院拟与×××签署合作协议，以顺利启动×××项目。现将情况汇报如下：

一、×××大学简介
（建校史、专业设置、排名情况、合作缘由）
字体：宋体
字号：小四
二、合作协议主要内容
（合作模式）
字体：宋体
字号：小四
三、国际交流合作情况
（与其他国内高校开展合作的情况）
字体：宋体
字号：小四